Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 201 - CONGRESO DEL ESTADO

Estado de Variacién de la Hacienda Pdblica
Del 1° de enero al 30 de junio de 2020 y 2019
(Pesos)

Concepto

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Pdblica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

[

Saldo Neto en la Hacienda Publica / {
Patrimonio 2020 i

Oaxa

Hacienda Puablica/ Patrimonio

Contribuido Generado Ajustes por Cambios de Valor
Ejerc. Ant. Del Ejercicio

8,126,489 0 0 0
8,126,489 0 0 0
0 0 80,788,947 0

0 0 81,922,870 0]

0 0 -1,133,923 0
8,126,489 0 80,788,947 0
8,126,489 0 0 0
8,126,489 0 0 0
0 0 81,922,870 0

0 0 84,646,702 0

0 0 -2,723,832 0
8,126,489 0 81,922,870 0

§ Jo
ca [
: %«‘.f,

Gobieen

blemnao o Estado

Total

8,126,489
8,126,489

80,788,947
81,922,870

-1133,923
88,915,436

8,126,489
8,126,489

81,922,870

84,646,702

-2,723,832

90,049,359

INISTRATIVOS

. Lugar y fecha de generacion: Reues Mantecdn, Oaxaca; a 09 de JULIO de 2020 . X
de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del e

Paginal/l

"% CUNGRESO DEL EXTADO DE GAXAC
Savi AieBNOLEGISLATURA

PRESIDENGIA DE LA JUNTA DE.
COORDINACION POLITICA



