Gobierno del Estado de Oaxaca **UR: 201 - CONGRESO DEL ESTADO** Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1° de enero al 30 de junio de 2020 y 2019



Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio				
	Contribuido	Generado		Ajustes por Cambios de Valor	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio		
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Éjercicio	8,126,489	0	0	0	8,126,489
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	8,126,489	0	0	0	8,126,489
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio RESULTADOS DE EJERCICIOS	0	0	80,788,947	0	80,788,947
ANTERIORES	. 0	0	81,922,870	0	81,922,870
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	-1,133,923	0	-1,133,923
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019	8,126,489	0	80,788,947	,	88,915,436
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2020	8,126,489	0	0	0	8,126,489
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	8,126,489	0	0	0	8,126,489
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	O	81,922,870	0	81,922,870
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	84,646,702	0	84,646,702
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	-2,723,832	0	-2,723,832
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2020	8,126,489	0	81,922,870	0	90,049,359

Lugar y fecha de generación: Reyes Mantecón, Oaxaca; a 09 de JULIO de 2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE DE LA JUCOPO

PRESIDENTE DE LA JUCOPO

C.P. OMAR MALDONADO ARAGÓN

ADMINISTRATIVE

CUNGRESO DEL ESTADO DE DAXAC. DIP. HORACIO SOSA VILLAVICENCOLEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA JUNTA DI COORDINACIÓN POLÍTICA